
IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика 

Юно 46 кг
7 уч.1

17
1

Хадисов Ислам (Даге)

9

25
2

Тарлоев Ислам (КБР)5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

3

19
5

Кобец Герман (Став)11

27
6

Дотдаев Мурат (КЧР)7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

2

18
9

Цечоев Ахмед (Ингу)10

26
10

Савлаев Сослан (Осет)

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

4

20
13

Бисултанов Магомед-Амин (Чече)

12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

Хадисов Ислам
17

Тарлоев Ислам

18

Кобец Герман
19

Дотдаев Мурат

20

Цечоев Ахмед
21

Савлаев Сослан

22

Бисултанов М.
23

24

Хадисов Ислам

Тарлоев Ислам

25

Кобец Герман

Дотдаев Мурат

26

Цечоев Ахмед

Савлаев Сослан

27

Бисултанов М.

28

Хадисов Ислам

Кобец Герман

37

Цечоев Ахмед

Бисултанов М.

38

Хадисов Ислам

Бисултанов М.

43Хадисов Ислам

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Хадисов Ислам (Даге)

2. Бисултанов М. (Чече)
3. Кобец Герман (Став)

3. Тарлоев Ислам (КБР)
5. Савлаев Сослан (Осет)

5. Цечоев Ахмед (Ингу)
7. Дотдаев Мурат (КЧР)

29

30

31

32

Тарлоев Ислам
33

Дотдаев Мурат
34

Савлаев Сослан
35

36

Тарлоев Ислам

Дотдаев Мурат

39

Савлаев Сослан

40

Тарлоев Ислам

Цечоев Ахмед
41 Тарлоев Ислам

Савлаев Сослан

Кобец Герман
42 Кобец Герман



IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика 

Юно 50 кг
7 уч.1

17
1

9

25
2

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

Умакаев Амирхан (Даге)13

29
4

Гереев Ахмед (Чече)3

19
5

11

27
6

Абаев Артур (Осет)

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

2

18
9

Моздогов Имран (КБР)

10

26
10

Камурзоев Магомед (Ингу)6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

Кунижев Малик (КЧР)

4

20
13

12

28
14

Ханян Юрий (Став)8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

17

Умакаев Амирхан
18

Гереев Ахмед

19

Абаев Артур

20

Моздогов Имран
21

Камурзоев Магомед

22

Кунижев Малик

23

Ханян Юрий

24

Умакаев Амирхан

25

Гереев Ахмед

Абаев Артур

26

Моздогов Имран

Камурзоев Магомед

27

Кунижев Малик

Ханян Юрий

28

Умакаев Амирхан

Гереев Ахмед

37

Моздогов Имран

Ханян Юрий

38

Гереев Ахмед

Моздогов Имран

43Гереев Ахмед

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Гереев Ахмед (Чече)

2. Моздогов Имран (КБР)
3. Ханян Юрий (Став)

3. Умакаев Амирхан (Даге)
5. Абаев Артур (Осет)

5. Камурзоев Магомед (Ингу)
7. Кунижев Малик (КЧР)

29

30

31

32

33

Абаев Артур
34

Камурзоев Магомед
35

Кунижев Малик
36

Абаев Артур

39

Камурзоев Магомед

Кунижев Малик

40

Абаев Артур

Ханян Юрий
41 Ханян Юрий

Камурзоев Магомед

Умакаев Амирхан
42 Умакаев Амирхан



IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика 

Юно 55 кг
7 уч.

Колодей Дмитрий (КБР)

1

17
1

9

25
2

Часыгов Шамиль (Ингу)5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

3

19
5

Хамзатов Лом-Али (Чече)

11

27
6

Касаев Таулан (КЧР)

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

2

18
9

Османов Махмуд (Даге)10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Бабочиев Юрий (Осет)

14

30
12

4

20
13

12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Столбовский Дмитрий (Став)

16

32
16

Колодей Дмитрий

17

Часыгов Шамиль

18

Хамзатов Лом-Али
19

Касаев Таулан

20

Османов Махмуд
21

Бабочиев Юрий
22

23

Столбовский Д.
24

Колодей Дмитрий

Часыгов Шамиль

25

Хамзатов Лом-Али

Касаев Таулан

26

Османов Махмуд

Бабочиев Юрий

27

Столбовский Д.

28

Часыгов Шамиль

Хамзатов Лом-Али

37

Османов Махмуд

Столбовский Д.

38

Хамзатов Лом-Али

Столбовский Д.

43Хамзатов Лом-Али

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Хамзатов Лом-Али (Чече)

2. Столбовский Дмитрий (Став)
3. Часыгов Шамиль (Ингу)

3. Касаев Таулан (КЧР)
5. Бабочиев Юрий (Осет)

5. Османов Махмуд (Даге)
7. Колодей Дмитрий (КБР)

29

30

31

32

Колодей Дмитрий
33

Касаев Таулан
34

Бабочиев Юрий
35

36

Колодей Дмитрий

Касаев Таулан

39

Бабочиев Юрий

40

Касаев Таулан

Османов Махмуд
41 Касаев Таулан

Бабочиев Юрий

Часыгов Шамиль
42 Часыгов Шамиль



IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика 

Юно 60 кг
7 уч.1

17
1

Тумасянц Левон (Став)9

25
2

Салманов Алимердан (Даге)5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

3

19
5

11

27
6

Есенов Вячеслав (Осет)7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

2

18
9

Тарканов Атмир (КБР)10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Экаев Магомед (Чече)

14

30
12

Кациев Беслан (Ингу)4

20
13

12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Шунгаров Эдуард (КЧР)

16

32
16

Тумасянц Левон
17

Салманов А.

18

19

Есенов Вячеслав

20

Тарканов Атмир
21

Экаев Магомед
22

Кациев Беслан

23

Шунгаров Эдуард
24

Тумасянц Левон

Салманов А.

25

Есенов Вячеслав

26

Тарканов Атмир

Экаев Магомед

27

Кациев Беслан

Шунгаров Эдуард

28

Тумасянц Левон

Есенов Вячеслав

37

Экаев Магомед

Кациев Беслан

38

Тумасянц Левон

Экаев Магомед

43Тумасянц Левон

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Тумасянц Левон (Став)

2. Экаев Магомед (Чече)
3. Кациев Беслан (Ингу)

3. Шунгаров Эдуард (КЧР)
5. Есенов Вячеслав (Осет)

5. Салманов Алимердан (Даге)
7. Тарканов Атмир (КБР)

29

30

31

32

Салманов А.
33

34

Тарканов Атмир
35

Шунгаров Эдуард
36

Салманов А.

39

Тарканов Атмир

Шунгаров Эдуард

40

Салманов А.

Кациев Беслан
41 Кациев Беслан

Шунгаров Эдуард

Есенов Вячеслав
42 Шунгаров Эдуард



IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика 

Юно 66 кг
7 уч.

Кумыков Тембулат (КБР)

1

17
1

9

25
2

Багаев Султан (Чече)5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

3

19
5

Ларюков Сергей (Осет)11

27
6

Парчиев Имран (Ингу)7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

Далгатов Исмаил (Даге)

2

18
9

10

26
10

Каракетов Биаслан (КЧР)

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

4

20
13

12

28
14

Елисеев Виктор (Став)8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

Кумыков Тембулат

17

Багаев Султан

18

Ларюков Сергей
19

Парчиев Имран

20

Далгатов Исмаил

21

Каракетов Биаслан

22

23

Елисеев Виктор

24

Кумыков Тембулат

Багаев Султан

25

Ларюков Сергей

Парчиев Имран

26

Далгатов Исмаил

Каракетов Биаслан

27

Елисеев Виктор

28

Кумыков Тембулат

Ларюков Сергей

37

Далгатов Исмаил

Елисеев Виктор

38

Ларюков Сергей

Далгатов Исмаил

43Ларюков Сергей

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Ларюков Сергей (Осет)

2. Далгатов Исмаил (Даге)
3. Елисеев Виктор (Став)

3. Кумыков Тембулат (КБР)
5. Багаев Султан (Чече)

5. Каракетов Биаслан (КЧР)
7. Парчиев Имран (Ингу)

29

30

31

32

Багаев Султан
33

Парчиев Имран
34

Каракетов Биаслан
35

36

Багаев Султан

Парчиев Имран

39

Каракетов Биаслан

40

Багаев Султан

Елисеев Виктор
41 Елисеев Виктор

Каракетов Биаслан

Кумыков Тембулат
42 Кумыков Тембулат



IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика 

Юно 73 кг
7 уч.Исмаилов Гаджи (Даге)1

17
1

9

25
2

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

Драновский Даниил (Став)

3

19
5

11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Козаев Алан (Осет)15

31
8

Бачаев Магомед (Чече)2

18
9

10

26
10

Уянов Магомед (КБР)6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

Кургов Умар (КЧР)4

20
13

12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Оздоев Магомед (Ингу)

16

32
16

Исмаилов Гаджи

17

18

Драновский Даниил

19

Козаев Алан
20

Бачаев Магомед

21

Уянов Магомед

22

Кургов Умар

23

Оздоев Магомед
24

Исмаилов Гаджи

25

Драновский Даниил

Козаев Алан

26

Бачаев Магомед

Уянов Магомед

27

Кургов Умар

Оздоев Магомед

28

Исмаилов Гаджи

Козаев Алан

37

Бачаев Магомед

Кургов Умар

38

Исмаилов Гаджи

Кургов Умар

43Кургов Умар

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Кургов Умар (КЧР)

2. Исмаилов Гаджи (Даге)
3. Козаев Алан (Осет)

3. Драновский Даниил (Став)
5. Уянов Магомед (КБР)

5. Бачаев Магомед (Чече)
7. Оздоев Магомед (Ингу)

29

30

31

32

33

Драновский Даниил
34

Уянов Магомед
35

Оздоев Магомед
36

Драновский Даниил

39

Уянов Магомед

Оздоев Магомед

40

Драновский Даниил

Бачаев Магомед
41 Драновский Даниил

Уянов Магомед

Козаев Алан
42 Козаев Алан



IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика 

Юно 81 кг
7 уч.Хубиев Роберт (КЧР)1

17
1

9

25
2

Тебиев Сармат (Осет)5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

3

19
5

Гаев Омар (КБР)11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Адаев Турпал (Чече)

15

31
8

2

18
9

10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Ананов Роман (Став)

14

30
12

Нуралиев Хаджимурат (Даге)

4

20
13

12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Оздоев Руслан (Ингу)

16

32
16

Хубиев Роберт

17

Тебиев Сармат

18

Гаев Омар
19

Адаев Турпал
20

21

Ананов Роман
22

Нуралиев Х.

23

Оздоев Руслан
24

Хубиев Роберт

Тебиев Сармат

25

Гаев Омар

Адаев Турпал

26

Ананов Роман

27

Нуралиев Х.

Оздоев Руслан

28

Тебиев Сармат

Гаев Омар

37

Ананов Роман

Оздоев Руслан

38

Гаев Омар

Оздоев Руслан

43Гаев Омар

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Гаев Омар (КБР)

2. Оздоев Руслан (Ингу)
3. Ананов Роман (Став)

3. Нуралиев Хаджимурат (Даге)
5. Тебиев Сармат (Осет)

5. Хубиев Роберт (КЧР)
7. Адаев Турпал (Чече)

29

30

31

32

Хубиев Роберт
33

Адаев Турпал
34

35

Нуралиев Х.
36

Хубиев Роберт

Адаев Турпал

39

Нуралиев Х.

40

Хубиев Роберт

Ананов Роман
41 Ананов Роман

Нуралиев Х.

Тебиев Сармат
42 Нуралиев Х.



IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика 

Юно 90 кг
7 уч.Кайсаров Магомед-Эми (Чече)1

17
1

9

25
2

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

3

19
5

Адаев Азамат (Осет)11

27
6

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

Куруглиев Умар (Даге)

15

31
8

2

18
9

Кортоев Хаджимурад (Ингу)

10

26
10

Резников Роман (Став)

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

4

20
13

Кочкаров Казбек (КЧР)12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Бесленеев Идар (КБР)16

32
16

Кайсаров М.

17

18

Адаев Азамат
19

Куруглиев Умар
20

Кортоев Х.
21

Резников Роман

22

Кочкаров Казбек
23

Бесленеев Идар
24

Кайсаров М.

25

Адаев Азамат

Куруглиев Умар

26

Кортоев Х.

Резников Роман

27

Кочкаров Казбек

Бесленеев Идар

28

Кайсаров М.

Куруглиев Умар

37

Резников Роман

Кочкаров Казбек

38

Куруглиев Умар

Резников Роман

43Резников Роман

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Резников Роман (Став)

2. Куруглиев Умар (Даге)
3. Кортоев Хаджимурад (Ингу)

3. Кочкаров Казбек (КЧР)
5. Адаев Азамат (Осет)

5. Кайсаров Магомед-Эми (Чече)
7. Бесленеев Идар (КБР)

29

30

31

32

33

Адаев Азамат
34

Кортоев Х.
35

Бесленеев Идар
36

Адаев Азамат

39

Кортоев Х.

Бесленеев Идар

40

Адаев Азамат

Кочкаров Казбек
41 Кочкаров Казбек

Кортоев Х.

Кайсаров М.
42 Кортоев Х.



IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика 

Юно 90+ кг
7 уч.

Сиряк Данила (КЧР)

1

17
1

9

25
2

Цугаев Роман (Чече)

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

Муталиев Магомед (Ингу)3

19
5

11

27
6

Балкизов Залим (КБР)

7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

2

18
9

Кадзаев Арсен (Осет)10

26
10

6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

Солтаев Тимерлан (Даге)

14

30
12

4

20
13

Геворкян Артем (Став)12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

Сиряк Данила

17

Цугаев Роман

18

Муталиев Магомед

19

Балкизов Залим

20

Кадзаев Арсен
21

Солтаев Тимерлан
22

Геворкян Артем
23

24

Сиряк Данила

Цугаев Роман

25

Муталиев Магомед

Балкизов Залим

26

Кадзаев Арсен

Солтаев Тимерлан

27

Геворкян Артем

28

Сиряк Данила

Балкизов Залим

37

Кадзаев Арсен

Геворкян Артем

38

Сиряк Данила

Геворкян Артем

43Сиряк Данила

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Сиряк Данила (КЧР)

2. Геворкян Артем (Став)
3. Кадзаев Арсен (Осет)

3. Солтаев Тимерлан (Даге)
5. Балкизов Залим (КБР)

5. Цугаев Роман (Чече)
7. Муталиев Магомед (Ингу)

29

30

31

32

Цугаев Роман
33

Муталиев Магомед
34

Солтаев Тимерлан
35

36

Цугаев Роман

Муталиев Магомед

39

Солтаев Тимерлан

40

Цугаев Роман

Кадзаев Арсен
41 Кадзаев Арсен

Солтаев Тимерлан

Балкизов Залим
42 Солтаев Тимерлан



IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика Дев 40 кг

Счет Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Погорелова Ксения (Став) 10 0 0 1 10 3

2 Скотдоева Зарина (Даге) 0 0 0 0 0 4

3 Тедеева Светлана (Осет) 10 10 0 2 20 2

4 Шорманова Элеонора (КБР) 10 10 10 3 30 1

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Погорелова Ксения (Став) Скотдоева Зарина (Даге) 10 : 0

[4 - 3] Шорманова Элеонора (КБР) Тедеева Светлана (Осет) 10 : 0

Круг 2

[1 - 3] Погорелова Ксения (Став) Тедеева Светлана (Осет) 0 : 10

[2 - 4] Скотдоева Зарина (Даге) Шорманова Элеонора (КБР) 0 : 10

Круг 3

[1 - 4] Погорелова Ксения (Став) Шорманова Элеонора (КБР) 0 : 10

[3 - 2] Тедеева Светлана (Осет) Скотдоева Зарина (Даге) 10 : 0



IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика Дев 44 кг

Счет Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Байдаева Айша (КБР) 10 0 10 2 20 2

2 Казакова Юлдуз (Даге) 0 0 10 1 10 3

3 Перепелицина Полина (Став) 10 10 10 3 30 1

4 Царикаева Малика (Осет) 0 0 0 0 0 4

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Байдаева Айша (КБР) Казакова Юлдуз (Даге) 10 : 0

[4 - 3] Царикаева Малика (Осет) Перепелицина Полина (Став) 0 : 10

Круг 2

[1 - 3] Байдаева Айша (КБР) Перепелицина Полина (Став) 0 : 10

[2 - 4] Казакова Юлдуз (Даге) Царикаева Малика (Осет) 10 : 0

Круг 3

[1 - 4] Байдаева Айша (КБР) Царикаева Малика (Осет) 10 : 0

[3 - 2] Перепелицина Полина (Став) Казакова Юлдуз (Даге) 10 : 0



IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика 

Дев 48 кг
5 уч.1

17
1

Елканова Дана (Осет)

9

25
2

5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

3

19
5

11

27
6

Загидова Мадина (Даге)7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

Конокова Арианна (КБР)2

18
9

10

26
10

Царенко Надежда (Став)6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

Епхиева Диана (КЧР)

4

20
13

12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

16

32
16

Елканова Дана
17
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Загидова Мадина

20

Конокова Арианна

21

Царенко Надежда

22

Епхиева Диана

23

24

Елканова Дана

25

Загидова Мадина

26

Конокова Арианна

Царенко Надежда

27

Епхиева Диана

28

Елканова Дана

Загидова Мадина

37

Конокова Арианна

Епхиева Диана

38

Елканова Дана

Конокова Арианна

43Конокова Арианна

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Конокова Арианна (КБР)

2. Елканова Дана (Осет)
3. Царенко Надежда (Став)

3. Епхиева Диана (КЧР)
5. Загидова Мадина (Даге)

29

30

31

32

33

34

Царенко Надежда
35

36

39

Царенко Надежда

40

Епхиева Диана
41 Епхиева Диана

Царенко Надежда

Загидова Мадина
42 Царенко Надежда



IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика Дев 52 кг

Счет Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Вергунова Маргарита (Став) 10 10 10 3 30 1

2 Мамишева Элина (КБР) 0 10 0 1 10 3

3 Ахадова Алжана (Даге) 0 0 0 0 0 4

4 Плиева Самира (Осет) 0 10 10 2 20 2

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Вергунова Маргарита (Став) Мамишева Элина (КБР) 10 : 0

[4 - 3] Плиева Самира (Осет) Ахадова Алжана (Даге) 10 : 0

Круг 2

[1 - 3] Вергунова Маргарита (Став) Ахадова Алжана (Даге) 10 : 0

[2 - 4] Мамишева Элина (КБР) Плиева Самира (Осет) 0 : 10

Круг 3

[1 - 4] Вергунова Маргарита (Став) Плиева Самира (Осет) 10 : 0

[3 - 2] Ахадова Алжана (Даге) Мамишева Элина (КБР) 0 : 10



IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика Дев 57 кг

Счет Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Романенко Олеся (Став) 10 10 0 2 20 2

2 Сохова Элина (КБР) 0 0 0 0 0 4

3 Алиярова Алия (Даге) 0 10 0 1 10 3

4 Карсанова Виктория (Осет) 10 10 10 3 30 1

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Романенко Олеся (Став) Сохова Элина (КБР) 10 : 0

[4 - 3] Карсанова Виктория (Осет) Алиярова Алия (Даге) 10 : 0

Круг 2

[1 - 3] Романенко Олеся (Став) Алиярова Алия (Даге) 10 : 0

[2 - 4] Сохова Элина (КБР) Карсанова Виктория (Осет) 0 : 10

Круг 3

[1 - 4] Романенко Олеся (Став) Карсанова Виктория (Осет) 0 : 10

[3 - 2] Алиярова Алия (Даге) Сохова Элина (КБР) 10 : 0



IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика 

Дев 63 кг
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Прокофьева Анна

Ногмова Элина
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Магомедова Асият
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Коркмазова Елена
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Зураева Залина
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Прокофьева Анна

Магомедова Асият

37

Коркмазова Елена

Зураева Залина

38

Прокофьева Анна

Зураева Залина

43Зураева Залина

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. Зураева Залина (Осет)

2. Прокофьева Анна (Став)
3. Магомедова Асият (Даге)

3. Коркмазова Елена (КЧР)
5. Ногмова Элина (КБР)

29

30

31

32

Ногмова Элина
33

34

35

36

Ногмова Элина

39

40

Ногмова Элина

Коркмазова Елена
41 Коркмазова Елена

Магомедова Асият
42 Магомедова Асият



IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика Дев 70 кг

Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Магомедгаджиева Аида (Даге) 10 10 2 20 1

2 Непокрытая Валерия (Став) 0 7 1 7 2

3 Кодзасова Анжелина (Осет) 0 0 0 0 3

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Магомедгаджиева Аида (Даге) Непокрытая Валерия (Став) 10 : 0

Круг 2

[1 - 3] Магомедгаджиева Аида (Даге) Кодзасова Анжелина (Осет) 10 : 0

Круг 3

[3 - 2] Кодзасова Анжелина (Осет) Непокрытая Валерия (Став) 0 : 7



IX летняя Спартакиада учащихся СКФО по дзюдо
29.04.2019 - 01.05.2019 г.Грозный, Чеченская республика Дев 70+ кг

Счет Счет СчетN Фамилия, имя Победы Очки Место

1 Циклаури Лолита (Осет) 0 10 1 10 2

2 Кафанова Вероника (Став) 10 10 2 20 1

3 Акаева Максалина (Даге) 0 0 0 0 3

Пара Участник 1 Участник 2 Результат

Круг 1

[1 - 2] Циклаури Лолита (Осет) Кафанова Вероника (Став) 0 : 10

Круг 2

[1 - 3] Циклаури Лолита (Осет) Акаева Максалина (Даге) 10 : 0

Круг 3

[3 - 2] Акаева Максалина (Даге) Кафанова Вероника (Став) 0 : 10


